
 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение  
« Детский сад п. Соблаго» 

 
                                               

Приказ 

от 31.08.2023г.                                                                          № 46 - од 
 
«О назначении ответственного лица за ежедневный осмотр территории, 

подвальных, чердачных помещений» 
 

      В целях обеспечения противопожарной безопасности и 

антитеррористической защищенности в МБДОУ « Детский сад п. Соблаго»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.  Назначить ответственным лицом за ежедневный осмотр территории  

Галактионову Н.Е. сторожа МБДОУ « Детский сад п. Соблаго». 

        1.1. Галактионовой Н.Е. ежедневно проводить осмотр территории, 

чердачных и подсобных помещений на предмет обнаружения возможных 

источников возгорания. 

         1.2. При обнаружении источника возгорания незамедлительно сообщать 

в ПЧ №45. 
         2. Лицу, ответственному за ежедневный осмотр, в своей работе 

руководствоваться инструкцией « О мерах пожарной безопасности и 

противопожарном режиме на территориях, в зданиях и помещения 

организации» 

        3. Общее руководство за обеспечением пожарной безопасности в 

МБДОУ « Детский сад п. Соблаго» оставляю за собой. 
 

Заведующая МБДОУ «Детский сад п. Соблаго» _________Л.А.Решитова 
 
 С приказом ознакомлен 
____________________ Н.Е. Галактионова 
«___» ______________ 2022 г. 
 


